1 / 2

中国通信企业协会文件

通企标〔2023〕3 号

中国通信企业协会关于正式发布

《数据中心基础设施运维管理员岗位

能力等级与评价标准》等 2 项

团体标准的公告

各主编、参编单位，各省、自治区、直辖市（信息）通信行

业协会，各分支机构，各会员单位及相关单位：

根据《中国通信企业协会团体标准管理办法（试行）》

及《中国通信企业协会团体标准制修订工作细则》要求，经

协会标准化管理委员会审核，批准《数据中心基础设施运维

管理员岗位能力等级与评价标准》等 2 项团体标准发布，现

予以公告。

2 / 2

标准编号 标准名称

T/CAICI 57-2023 数据中心基础设施运维管理员岗位能力等级与评价标准

T/CAICI 58-2023 电信基础设施维护规程

以上 2 项团体标准自 2023 年 5 月 17 日起实施，有关标

准 文 本 可 在 “ 全 国 团 体 标 准 信 息 平 台

（http://www.ttbz.org.cn）”查询。

特此公告。

中国通信企业协会

2023 年 5 月 8 日

中国通信企业协会秘书处 2023 年 5月 8日印发